
                                                                                                                  

UCHWAŁA Nr XV/  /25 

RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 
z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka  

na rok 2025 

  
   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.   

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm1.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 

215, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.2) i art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym    na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 337) uchwala się,  co następuje: 
  

   § 1. W uchwale Nr VIII/65/24 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 17 grudnia              

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2025 wprowadza                    

się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust.1 dochody budżetu kwotę  106.182.968,14 zł zastępuje się kwotą               

106.354.793,39 zł,  

2) w § 1 ust. 1 pkt 1 dotacje celowe po zmianach  wynoszą 11.303.061,96 zł,    

3) w § 1 ust. 1 pkt 2 subwencje po zmianach wynoszą 7.795.698,07 zł,    

4) w § 1 ust. 1 pkt 3 dochody ze środków otrzymanych z budżetu Unii Europejskiej                          

wynoszą 1.753.393,93 zł,      

5) w § 1 ust. 2 pkt 1 dochody majątkowe  wynoszą                   22.548.051,03 zł, w tym:                                     

a) dochody ze sprzedaży majątku               511.909,51 zł, 

6) w § 1 ust. 2 pkt 2 dochody bieżące po zmianach wynoszą   83.806.742,36 zł,     

7) w § 2  wydatki budżetu kwotę   115.674.072,57 zł zastępuje się kwotą 115.845.897,82 zł,  

8) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą  75.988.598,78 zł,  

9) w § 2 pkt 1 lit. a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń po zmianach                           

wynoszą    42.542.070,16 zł,   

10) w § 2 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach  wynoszą 5.808.010,00 zł,  

11) w § 2 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących      

z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 216.751,83 zł,  

12) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą  39.857.299,04 zł, (w tym wydatki na 

programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

wynoszą 2.097.420,57 zł), z tego: na inwestycje i zakupy inwestycyjne  wynoszą   

39.857.299,04 zł,     

13) w §3 ustalony planowany deficyt pozostaje bez zmian i wynosi 9.491.104,43 zł,  który 

pokryty zostanie: 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów                                                              

w wysokości                                                                                                7.396.514,19 zł,   

2)  wolnymi środkami (art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy)                               1.418.011,02 zł,                                     

3) przychodami jst  z wynikających z rozliczeń środków  

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków                                                                               445.440,99 zł,  

4) przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rach. bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu                                                                  231.138,23 zł.                    

14) w § 4 Przychody budżetu  pozostają bez zmian i wynoszą 13.444.270,88 zł,  rozchody 

pozostają bez zmian i wynoszą 3.953.166,45 zł,  

15) w § 5 pkt 1 rezerwa ogólna  wynosi                                                                342.784,00 zł,  



 

 

16) w § 5 pkt 2 rezerwa celowa  wynosi                                                                157.216,00 zł,  

17) w § 11 Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów               

i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 7.396.514,19 zł, oraz limity na spłatę               

w wysokości 3.953.166,45 zł, 

18) w § 12 Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości     

1.000.000,00 zł, 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do  

    wysokości 7.396.514,19 zł, 

3) zaciągania zobowiązań na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  pożyczek               

i kredytów do  wysokości 3.953.166,45 zł,  

19) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

20) załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

21) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

23) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały,  

25)  załącznik Nr 16 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

   § 2. Wprowadza się zmiany i dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami                          

i paragrafami  wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 
1Dz.U. z 2024 poz..1572, 1907 i 1940, 
2Dz.U. z 2024 poz. 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz. 39. 

 
 

 



Uzasadnienie do  uchwały Nr XV/  /25 Rady Gminy  Nowa Wieś Wielka 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

I. DOCHODY  
 

1.Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów z tytułu otrzymanych dotacji                 

i  środków:  

 
1) w dziale 852  – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – pozostała działalność – wprowadzono 

plan dochodów w kwocie 3.410,00 zł – z przeznaczeniem na zakup nagród w konkursie                   

pn. „Kropla – źródło życia”, zgodnie z umową Nr DK25066/EE-OK  z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska w Toruniu, 

2) w dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdz. 92195 – pozostała 

działalność – wprowadzono plan dochodów w kwocie 92.915,25 zł – na realizacje zadania 

inwestycyjnego pn. „Zielona enklawa”, zgodnie z umową o przyznaniu dofinansowania              

Nr 01522-6935-UM0212259/22 zawartą w dniu 24 marca 2023 r. pomiędzy Województwem 

Kujawsko – Pomorskim, a Gminą Nowa Wieś Wielka  na  zadanie inwestycyjne „Zielona 

Enklawa”, które wykonane zostało w 2024 r.  Środki wpłynęły do budżetu w 2025 r,  

3)  w dziale 010 –  Rolnictwo i łowiectwo, rozdz.01009 – spółki wodne, § 2330 – dotacja 

celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego – wprowadzono plan dochodów            

w wysokości 15.000,00 zł  – z przeznaczeniem na udzielenie spółkom wodnym pomocy 

finansowej na realizację zadania renowacja rowów melioracyjnych w Tarkowie Dolnym –               

w zakresie wycinki zarośli, krzewów, koszenia skarp, wygrabienia, uprzątnięcia gałęzi -  

Umowa Urząd Marszałkowski Um_RW.3042.1.160.2025, 

4) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 – ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu -  wprowadzono plan dochodów w kwocie 35.000,00 zł 

– z przeznaczeniem na realizację Programu Priorytetowego „Czyste powietrze”, zgodnie                       

z aneksem Nr 1/2025 do Porozumienia z dnia 10.07.2019 r. z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.  

 

2. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów własnych gminy:  

 
1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01044 – infrastruktura sanitacyjna wsi – 

zwiększono planowane dochody o 12.176,00 zł – z tytułu wpływów z usług,  

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 – gospodarka gruntami                               

i nieruchomościami – zwiększono planowane dochody o 13.324,00 zł – z tytułu opłat                            

za służebność przesyłu. 

                              

 

Ogółem plan dochodów zwiększono  o 171.825,25 zł  i wynosi 106.354.793,39 zł.  

 

II. WYDATKI 

 

1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków z tytułu otrzymanych środków 

i dotacji: 

 
1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo,  rozdz. 01009 – spółki wodne –  zwiększono 

planowane wydatki o 15.000,00 zł, § 2830 – dotacja celowa   z budżetu na finansowanie                        

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym                      



 2

do sektora finansów publicznych – z przeznaczeniem   na dofinansowanie  działalności 

statutowej spółki  - konserwacja rowów melioracyjnych w Tarkowie Dolnym –   w zakresie 

wycinki zarośli, krzewów, koszenia skarp, wygrabienia, uprzątnięcia gałęzi, 

2) w dziale 852  – Pomoc społeczna, rozdz. 85295 – pozostała działalność – wprowadzono 

plan wydatków w kwocie 3.410,00 zł – z przeznaczeniem na zakup nagród w konkursie                   

pn. „Kropla – źródło życia”, zgodnie z umową Nr DK25066/EE-OK z Wojewódzkim 

Funduszem Ochrony Środowiska w Toruniu, 

3) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90005 - ochrona 

powietrza atmosferycznego i klimatu – zwiększono planowane wydatki o 35.000,00 zł                        

na realizację Programu Priorytetowego „Czyste powietrze” oraz 20.000,00 zł – środki własne 

- przeniesiono do rozdz. 75023 – urzędy gmin.  

               

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków własnych gminy:  

 

1) w dziale 600 – Transport i łączność, rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne  – dokonano 

następujących zmian budżetowych: 

a) 5.800,00 zł - przeniesiono pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej                                     

- z przeznaczeniem na wykonanie projektu organizacji ruchu,  

b) w wyniku zakończonego postępowania ofertowego na projekty drogowe w zadaniu: 

- „Budowa chodnika ul. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie (projekt)” – zmniejszono 

planowane wydatki o 15.000,00 zł z kwoty 30.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł  na rok 2026 

zabezpieczono w WPF kwotę 10.000,00 zł,  

- „ Budowa drogi Jakubowo-Januszkowo (projekt)” -  zwiększono planowane wydatki                           

o 1.400,00 zł z kwoty 40.000,00 zł do kwoty 41.400,00 zł, na  rok 2026 zabezpieczono                        

w WPF kwotę 27.600,00 zł,  

-„Budowa drogi w Kolankowie dz. 121/5 (projekt)” - zmniejszono planowane wydatki                      

o 11.400,00 zł z kwoty 30.000,00 zł do kwoty 18.600,00 zł  na rok 2026 zabezpieczono                      

w WPF kwotę 12.400,00 zł,  

- „Budowa drogi w Kolankowie dz. 17236/7 (projekt)” - zmniejszono planowane wydatki                     

o 13.200,00 zł z kwoty 30.000,00 zł do kwoty 16.800,00 zł  na rok 2026 zabezpieczono                     

w WPF kwotę 11.200,00 zł,  

c) o 38.200,00 zł – zwiększono wydatki na zadanie „Zakup gruntu na realizację inwestycji 

drogowych na podstawie decyzji ZRID” z kwoty 300.000,00 zł do kwoty 338.200,00 zł,  

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70007 – gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy – zmniejszono planowane wydatki o 60.000,00 zł w zadaniu 

„Przebudowa budynku mieszkalnego w Nowej Wsi Wielkiej przy ul. Rolnej 4                                      

z wydzieleniem dwóch odrębnych lokali mieszkalnych” z kwoty 250.000,00 zł do kwoty 

190.000,00 zł,  

3) w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdz. 71004 – plany zagospodarowania 

przestrzennego – zwiększono planowane wydatki o 100.000,00 zł – z przeznaczeniem                      

na zakup usług  pozostałych – usługi doradztwa urbanistycznego,   

4) w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75023 – urzędy gmin – zwiększono 

planowane wydatki o 84.325,10 zł  - z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych                       

i usług pocztowych oraz przeniesiono pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwotę 
w wysokości 220.000,00 zł   –  z przeznaczeniem na „Modernizację sali ślubów w Urzędzie 

Gminy Nowa Wieś Wielka”,   



 3

5)  w dziale 852  – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 – ośrodki pomocy społecznej – 

zmniejszono planowane wydatki o 100.000,00 zł – zrezygnowano z realizacji zadania „Zakup 

i montaż kontenerów z przeznaczeniem na magazyn na potrzeby GOPS-u”,   

6) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – dokonano następujących 

zmian budżetowych: 

a) rozdz. 90002 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększono planowane 

wydatki o 23.590,15 zł –z przeznaczeniem na zadanie „Wykonanie przyłącza 

światłowodowego do PSZOK w Brzozie”, 

b) rozdz. 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg – zadanie „ Zakup i montaż solarnych lamp 

oświetlenia ulicznego w Nowym Smolnie” otrzymuje brzmienie „ Zakup i montaż solarnych 

lamp oświetlenia ulicznego w Leszycach i Tarkowie Dolnym” – wartość zadania pozostaje 

bez zmian i wynosi 40.000,00 zł,  

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dokonano następujących 

zmian budżetowych: 

a)  rozdz. 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby: 

  - zmniejszono planowane wydatki o 25.000,00 zł- z kwoty 1.186.000,00 do kwoty 

1.161.000,00 zł, 

- zmieniono nazwę zadania  „Modernizacja GOK -I etap (projekt)” na zadanie „Rozbudowa 

budynku GOK  (projekt)” wartość zadania pozostaje bez zmian i wynosi 52.432,31 zł,  

b) rozdz. 92120 – ochrona zabytków i opieka nad zabytkami – zwiększono planowane 

wydatki o 30.000,00 zł – z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji  celowej z budżetu                       

na  dofinansowanie prac  w zadaniu „Prace ratunkowe dachu i wieży kościoła parafialnego 

p.w. Matki Bożej Królowej Polski w Dąbrowie Wielkiej”, 

c) rozdz. 92195 – pozostała działalność – wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne 

„Modernizacja małej infrastruktury (placów zabaw) na terenie gminy - projekty” o wartości                   

50.000,00 zł,  

8) w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdz. 92601 – obiekty sportowe - wprowadzono nowe 

zadanie inwestycyjne „ Modernizacja kompleksu sportowego Orlik – wymiana nawierzchni 

ze sztucznej trawy na boisku Orlik” o wartości 10.000,00 zł.  

 

 
Ogółem plan wydatków zwiększono o 171.825,25  zł  i  wynosi 115.845.897,82 zł.     

Deficyt budżetowy pozostaje bez zmian i wynosi  9.491.104,43 zł.   

 

 

III. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków jednostek budżetowych – dochody                    

i wydatki zwiększono o 48.012,56 zł w ramach Szkoły Podstawowej w Nowej Wsi Wielkiej                

z tytułu otrzymanej darowizny. 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/ /25 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z 11.08.25 r.  

Zmiany wydatkach budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 541 789,83 15 000,00 15 556 789,83

01009 Spółki wodne 58 000,00 15 000,00 73 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

58 000,00 15 000,00 73 000,00

600 Transport i łączność 15 019 257,80 0,00 15 019 257,80

60016 Drogi publiczne gminne 10 687 257,80 0,00 10 687 257,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 800,00 5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 -5 800,00 294 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 227 257,80 -38 200,00 9 189 057,80

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 38 200,00 388 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 598 000,00 -60 000,00 538 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 400 000,00 -60 000,00 340 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 -60 000,00 190 000,00

710 Działalność usługowa 652 007,00 125 500,00 777 507,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 541 800,00 125 500,00 667 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 224 000,00 125 500,00 349 500,00

750 Administracja publiczna 10 163 957,35 84 325,10 10 248 282,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 946 334,00 84 325,10 8 030 659,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 000,00 64 325,10 317 325,10

4270 Zakup usług remontowych 220 000,00 -220 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 890,42 20 000,00 299 890,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 220 000,00 220 000,00

852 Pomoc społeczna 7 484 953,00 -96 590,00 7 388 363,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 568 881,00 -100 000,00 3 468 881,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

85295 Pozostała działalność 43 460,00 3 410,00 46 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 296,00 3 410,00 8 706,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 148 555,12 38 590,15 14 187 145,27

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 10 037 975,12 23 590,15 10 061 565,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 419 001,12 23 590,15 442 591,27

BeSTia Strona 1 z 2



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 15 000,00 75 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 5 000,00 18 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 091 543,88 55 000,00 4 146 543,88

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 517 056,31 -25 000,00 1 492 056,31

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 186 000,00 -25 000,00 1 161 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 423 500,00 30 000,00 1 453 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 400 000,00 30 000,00 1 430 000,00

92195 Pozostała działalność 590 987,57 50 000,00 640 987,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 714,00 50 000,00 200 714,00

926 Kultura fizyczna 3 013 775,37 10 000,00 3 023 775,37

92601 Obiekty sportowe 2 619 225,37 10 000,00 2 629 225,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 680 472,20 10 000,00 690 472,20

Razem: 115 674 072,57 171 825,25 115 845 897,82

BeSTia Strona 2 z 2



Projekt

kredyty

1 2 3 4 5 7                           8                           9 10 11

1

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych 

na terenie Gminy 

(wykonawstwo)                                     

485 000,00            485 000,00            

2

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowych 

na terenie Gminy (projekty)                       

167 058,00            167 058,00            

3

010 01043 6050 Budowa stacji wodociągowej w 

Kobylarni (projekt)

270 600,00  270600,00

4

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 1                                        

6050 - 1.879.053,63                           

6370- 7.669.598,85

9 548 652,48  231 463,63  716 000,00

p

931 590,00

k A.7.669.598,85

 Wartość nakładów 

inwestycyjnych w 

2025 roku 

z tego źródła finansowania

 środki własne pożyczki środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.
Środki pochodzace 

z innych żródeł

Załącznik nr ... do uchwały 

XV/…../25 Rady Gminy Nowa 

Wieś Wielka z dnia 11 sierpnia 

2025 r.

Zadania inwestycyjne na 2025 rok                                                                                          

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki



5

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 2                                                     

6050 - 168.000,00                                 

6370- 1.000.000,00

1 168 000,00  61 158,81  106 841,19

k A. 1.000.000,00

6

010 01044 6050/6370 Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości 

Kobylarnia w zasięgu drogi 

wojewódzkiej nr 254 - etap 3                                           

6050---209.887,84                                        

6370---1.802.459,49

2 012 347,33  209 887,84  

A.1.802.459,49

7

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie Gminy 

(wykonawstwo)                          

1 260 000,00  35 000,00  830 000,00

p

395 000,00

k

8

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej 

na terenie gminy (projekty)                                      

280 000,00  280 000,00  

9

010 01044 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Prądocinie (Osada, prostopadła 

do Leśnej)-(projekt)

13 776,00  13 776,00  

10

600 60011 6050 Budowa skrzyżowania ulic 

Komunalnej i Bydgoskiej w 

Nowej Wsi Wielkiej 

1 940 000,00  340000,00 1 600 000,00        

k

11

600 60014 6050 Budowa dróg od drogi 

wojewódzkiej nr 254 do stacji 

uzdatniania wody w Kobylarni, 

gmina Nowa Wieś Wielka 

(projekt)

60 000,00  

C.60.000,00



12

600 60016 6050 Budowa dróg od drogi 

wojewódzkiej nr 254 do stacji 

uzdatniania wody w Kobylarni, 

gmina Nowa Wieś Wielka 

(projekt)

34 956,00  34 956,00  

13

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Okrężnej w 

Dziemionnie

2 240 000,00  0,00 2 240 000,00        
k

14

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Świerkowej w 

Nowej Wsi Wielkiej

1 700 454,15  1 700 454,15  

15

600 60016 6050 Budowa dróg na odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 254 do 

miejscowości Olimpin (projekt)

173 466,90  173 466,90  

16

600 60016 6050 Budowa dróg na odcinku od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 254 do 

miejscowości Olimpin wraz z 

infrastrukturą techniczną-etap 1

4 723 405,28  2140781,28 277 083,00           

k A.2.305.541,00

17
600 60016 6050 Budowa drogi  w Nowym 

Smolnie (projekt)

26 079,55  15 993,54  10 086,01             
k

18

600 60016 6050 Budowa ulicy Letniskowej w 

Prądocinie (projekt)

124 849,92  124 849,92  

19

600 60016 6050 Budowa drogi w Prądocinie od 

DK25 w kierunku Dobromierza 

(projekt)

74 046,00  74 046,00  



20

600 60016 6050 Budowa chodnika                        

ul. Powstańców Wielkopolskich 

w Brzozie (projekt)

15 000,00  15 000,00  

21

600 60016 6050 Budowa drogi Jakubowo-

Januszkowo (projekt)

41 400,00  41 400,00  

22
600 60016 6050 Budowa drogi w Kolankowie dz. 

121/5 (projekt)

18 600,00  18 600,00  

23
600 60016 6050 Budowa drogi w Kolankowie 

dz.17236/7 (projekt)

16 800,00  16 800,00  

24

600 60016 6060 Zakup gruntu na realizację 

inwestycji drogowych na 

podstawie decyzji ZRID

338 200,00  338 200,00  

25

600 60016 6060 Zakup gruntu na realizację 

inwestycji drogowych na 

podstawie decyzji ZRID 

(porozumienie z gminą Białe 

Błota)

50 000,00  50 000,00  

26

700 70007 6050 Przebudowa budynku 

mieszkalnego w Nowej Wsi 

Wielkiej przy ul. Rolnej 4 z 

wydzieleniem dwóch odrębnych 

lokali mieszkalnych

190 000,00  190 000,00  

27

750 75023 6050 Modernizacja sali  ślubów w 

Urzędzie Gminy Nowa Wieś 

Wielka

220 000,00  220 000,00  



28

750 75095 6057/6059 Zakup urządzeń sieciowych w 

ramach programu 

„Cyberbezpieczny Samorząd"                  

6057 - 356.266,46                                              

6059 - 109.197,34                                               

w tym: BP- 57.996,70                   

BG - 51.200,64

465 463,80  51200,64 414 263,16

29

801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

Szkole Podstawowej w Brzozie 

ul.Powstańców Wielkopolskich 

31 wraz z wjazdem na teren 

szkoły

250 000,00  250 000,00  

30

801 80101 6050 Budowa hali sportowej z 

łącznikiem do budynku Szkoły 

Podstawowej im. Marii 

Konopnickiej wraz z 

infrastrukturą techniczną i 

zagospodarowaniem terenu SP 

przy ul. Ogrodowej 1 w Nowej 

Wsi Wielkiej

87 654,20  87 654,20  

31

801 80101 6060 Zakup maszyny czyszczącej 

podłogi w Szkole Podstawowej 

w Brzozie

14 500,00  14 500,00  

32

801 80104 6050 Montaż  klimatyzacji w budynku 

Przedszkola Samorządowego 

„Stokrotka" w Nowej Wsi 

Wielkiej

44 000,00  44 000,00  



33

801 80104 6050 Montaż klimatyzacji w budynku 

Przedszkola Samorządowego 

„Jarzębinka" w Brzozie

22 000,00  22 000,00  

34

801 80104 6060 Zakup żagla 

przeciwsłonecznego na plac 

zabaw

18 500,00  18 500,00  

35

852 85220 6060 Zakup mieszkania 

wspomaganego

760 000,00  80 000,00  

C.680.000,00

36

852 85203 6060 Zakup samochodu osobowego 

do przewozu osób 

niepełnosprawnych

119 700,00  119 700,00  

37

900 90002 6050/6370 Budowa  Punktu Selektywnej 

Zbiórki Odpadów Komunalnych 

w Brzozie                                         

6050 - 419.001,12                                         

6370 - 4.750.000,00

5 169 001,12  129087,13 289 913,99

k A.4.750.000,00

38

900 90002 6050 Wykonanie przyłącza 

światłowodowego do PSZOK w 

Brzozie

23 590,15  23590,15

39

900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie 

Gminy Nowa Wieś Wielka 

(projekty)                                                                 

49 022,88  49 022,88  

40

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 

w Januszkowie (fundusz 

sołecki)

16 000,00  16 000,00  



41

900 90015 6050 Zakup i montaż solarnych lamp 

oświetlenia ulicznego w 

Leszycach i Tarkowie Dolnym

40 000,00  40 000,00  

42

900 90015 6050/6370 Modernizacja oświetlenia 

drogowego w Gminie Nowa 

Wieś Wielka                                           

6050 - 199.920,00                             

6370 - 799.680,00

999 600,00  199 920,00  A.799.680,00

43

900 90095 6050 Adaptacja pomieszczeń w 

budynku wielofunkcyjnym w 

Brzozie

250 000,00  250 000,00  

44

900 90095 6050 Rozbiórka pomostu 

rekreacyjnego na jeziorze 

Jezuickim w miejscowości 

Chmielniki 

100 000,00  100 000,00  

45

921 92109 6050 Rozbudowa budynku GOK 

(projekt)

52 432,31  52 432,31  

46

921 92195 6050 Budowa wiaty biesiadnej w 

Brzozie (fundusz sołecki)

15 000,00  15 000,00  

47

921 92195 6050 Zakup i montaż kontenera 

sanitarnego w Leszycach 

(fundusz sołecki 15.000,00 zł)

30 000,00  30 000,00  

48

921 92195 6050 Wykonanie ogrodzenia świetlicy 

w Kobylarni (fundusz sołecki)

34 300,00  34 300,00  



49

921 92195 6050 Zakup i montaż altany na placu 

zabaw przy świetlicy w Tarkowie 

Dolnym (fundusz sołecki)

20 000,00  20 000,00  

50

921 92195 6050 Utrzymanie i doposażenie placu 

zabaw w Dąbrowie Wielkiej 

(fundusz sołecki)

19 680,00  19 680,00  

51

921 92195 6050 Zagospodarowanie terenu 

sportowo-rekreacyjnego w 

Olimpinie (fundusz sołecki)

18 450,00  18 450,00  

52

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w 

Nowej Wsi Wielkiej

13 284,00  13 284,00  

53

921 92195 6050 Modernizacja małej 

infrastruktury (placów zabaw) na 

terenie gminy-projekty

50 000,00  50 000,00  

54

926 92601 6050/605

7/6059
Budowa i modernizacja 

kompleksu boisk ze sztuczną 

nawierzchnią i infrastrukturą 

towarzyszącą w  Brzozie                        

6057--1.341.443,92                           

6059(BP)---161.503,00                          

6059(BG)---129.009,85                

6050-2.000,00

1 633 956,77  131 009,85  1502946,92

55

926 92601 6050 Budowa toru łuczniczego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w 

Dziemionnie 

560 638,00  560 638,00  



56

926 92601 6050 Modernizacja boiska 

treningowego w Nowej Wsi 

Wielkiej 

11 094,00  11 094,00  

57

926 92601 6050 Zakup i montaż wiat 

stadionowych na boisko w 

Brzozie

26 740,20  26 740,20  

58

926 92601 6050 Renowacja nawierzchni 

poliuretanowej boiska 

wielofunkcyjnego na Orliku w 

Nowej Wsi Wielkiej

80 000,00  80 000,00  

59

926 92601 6050 Modernizacja kompleksu 

sportowego ORLIK-wymiana 

nawierzchni ze sztucznej trawy 

na boisku ORLIK w Nowej Wsi 

Wielkiej

10 000,00  10 000,00  

38 197 299,04  9 816 295,43  1 546 000,00

p

5850514,19

k

1 917 210,08 A.18.327.279,34      

B.                                 

C. 740.000,00                              

D.



60 600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego  na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych w tym pomoc 

finansowa dla Powiatu 

Inowrocławskiego na realizację 

zadania pn. Opracowanie 

Programu Funkcjonalno-

Użytkowego dla inwestycji pn. 

„Rozbudowa drogi Inowrocław-

Solec Kujawski oraz Nowa Wieś 

Wielka-Leszyce"

200 000,00  200 000,00  

61 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych-wymiana 

źródeł ciepła w budynkach i 

lokalach mieszkalnych

30 000,00  30 000,00  



62 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z  

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych na „Prace 

konserwatorsko-budowlane przy 

renowacji dachu zabytkowego 

kościoła p.w. Najświętszej Maryi 

Panny Królowej Polski w 

Brzozie"                     

900 000,00  18 000,00  A.882.000,00

63 921 92120 6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie  zadań 

inwestycyjnych  obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finasów publicznych na „Prace 

ratunkowe dachu i wieży 

kościoła parafialnego p.w. Matki 

Bożej Królowej Polski w 

Dąbrowie Wielkiej"           

530 000,00  40 000,00  A.490.000,00

Razem 1 660 000,00  288 000,00  A.1.372.000,00

39 857 299,04  10 104 295,43  1 546 000,00 P 5 850 514,19        K 1 917 210,08 A.19.699.279,34

B.            

C.  740.000,00                                

D. 

Ogółem



                                                                                                   


